
Ašská míle - 5. Ročník 22.6.2002
Holky do 7 let - 300 m
Pořadí Číslo  Jméno Ročník Klub Čas

1. 18 Jana Burešová 1995 LK Jasan Aš 1:16
Kluci do 7 let - 300 m
Pořadí Číslo  Jméno Ročník Klub Čas

1. 6 Dominik Král 1995 LK Jasan Aš 1:17
2. 23 Josef Malý 1998 Aš 1:17



Ašská míle - 5. Ročník 22.6.2002
Holky 8-10 let - 400 m
Pořadí Číslo  Jméno Ročník Klub Čas

1. 39 Markéta Krejsová 1993 LK Jasan Aš 1:37
Kluci 8-10 let - 400 m
Pořadí Číslo  Jméno Ročník Klub Čas

1. 35 Pavel Kuzma 1993 LK Jasan Aš 1:35
2. 17 Lukáš Bureš 1993 LK Jasan Aš 1:36
3. 38 Tomáš Karban 1994 LK Jasan Aš 1:38
4. 41 Jan Vojkůvka 1994 LK Jasan Aš 1:39
5. 36 Martin Kunca 1993 LK Jasan Aš 1:46
6. 34 Richard Stingl 1993 LK Jasan Aš 1:50



Ašská míle - 5. Ročník 22.6.2002
Holky 11-12 let - 800 m
Pořadí Číslo  Jméno Ročník Klub Čas

1. 16 Nela Kovalčinová 1990 LK Jasan Aš 3:37
Kluci 11-12 let - 800 m
Pořadí Číslo  Jméno Ročník Klub Čas

1. 12 Jan Wiesenganger 1991 LK Jasan Aš 3:18
2. 11 Martin Šimek 1991 LK Jasan Aš 3:23



Ašská míle - 5. Ročník 22.6.2002
Holky 13-14 let - 1100 m
Pořadí Číslo  Jméno Ročník Klub Čas

1. 26 Markéta Janatová 1988 LK Jasan Aš 4:21
2. 15 Dagmar Janatová 1989 LK Jasan Aš 4:32
3. 14 Kateřina Krejsová 1988 LK Jasan Aš 4:37
4. 13 Klára Kmochová 1988 LK Jasan Aš 4:51
5. 22 Jana Vítovcová 1989 Aš 4:53
6. 20 Vlasta Velingerová 1989 LK Jasan Aš 5:00
7. 28 Bára Štechová 1988 LK Jasan Aš 5:45

Kluci 13-14 let - 1100 m
Pořadí Číslo  Jméno Ročník Klub Čas

1. 37 Dalibor Máj 1988 LK Jasan Aš 4:02
2. 4 Petr Guba 1989 LK Jasan Aš 4:05
3. 8 Miroslav Bastl 1989 LK Jasan Aš 4:58
4. 9 Martin Sláma 1989 LK Jasan Aš 5:12
5. 3 Radek Roch 1989 LK Jasan Aš 5:13



Ašská míle - 5. Ročník 22.6.2002
Holky - 1600 m
Pořadí Číslo  Jméno Ročník Kategorie Klub Čas ABP ABP/A

1. 33 Jana Beňová 1985 15-18 LK Jasan Aš 6:52 10 10
2. 24 Michaela Vejvodová 1984 15-18 LK Jasan Aš 7:22 9 9
3. 56 Klára Motyčková 1980 19-34 LK Jasan Aš 7:47 8 8
4. 30 Jana Matyášová 1986 15-18 LK Jasan Aš 7:52 7 7
5. 2 Lenka Krejsová 1967 nad 34 ACES K. Vary 8:18 6

Kluci 1600 m
Pořadí Číslo  Jméno Ročník Klub Čas ABP ABP/A

1. 53 Jiří Bulant 1977 19-39 LK Jasan Aš 5:19 10 10
2. 50 Karel Seidl 1983 19-39 TRI Cheb 5:29 9
3. 25 Tomáš Redlich 1982 19-39 LK Jasan Aš 5:33 8 9
4. 55 Jiří Flaška 1952 40-49 LK Jasan Aš 5:34 7 8
5. 45 Martin Štecher 1976 19-39 LK Jasan Aš 5:43 6 7
6. 47 Petr Tirala 1966 19-39 Union Cheb 5:51 5
7. 54 Pavel Zinner 1978 19-39 LK Jasan Aš 5:56 4 6
8. 57 Luboš Rychlík 1967 19-39 LK Jasan Aš 6:02 3 5
9. 46 Jan Kmoch 1985 15-18 LK Jasan Aš 6:11 2 4

10. 40 Karel Sláma 1985 15-18 LK Jasan Aš 6:14 1 3
11. 51 Petr Kovařík 1960 40-49 LK Jasan Aš 6:25 2
12. 49 František Tobek 1985 15-18 Aš 6:38 1
13. 1 Michal Havlíček 1971 19-39 ACES K. Vary 6:49
14. 44 Petr Vojkůvka 1959 40-49 LK Jasan Aš 7:08
15. 48 Petr Fischer 1964 19-39 Jiskra Aš 7:22
16. 52 Martin Hrubý 1974 19-39 Hranice 8:45



Ašská míle - 5. Ročník 22.6.2002
Holky - 1600 m
Pořadí Číslo  Jméno Ročník Kategorie Klub Čas

2. 24 Michaela Vejvodová 1984 15-18 LK Jasan Aš 7:22
1. 33 Jana Beňová 1985 15-18 LK Jasan Aš 6:52
4. 30 Jana Matyášová 1986 15-18 LK Jasan Aš 7:52

Pořadí Číslo  Jméno Ročník Kategorie Klub Čas

1. 56 Klára Motyčková 1980 19-34 LK Jasan Aš 7:47
Pořadí Číslo  Jméno Ročník Kategorie Klub Čas

1. 2 Lenka Krejsová 1967 nad 34 ACES K. Vary 8:18
Kluci 1600 m
Pořadí Číslo  Jméno Ročník Klub Čas

1. 46 Jan Kmoch 1985 15-18 LK Jasan Aš 6:11
2. 40 Karel Sláma 1985 15-18 LK Jasan Aš 6:14
3. 49 František Tobek 1985 15-18 Aš 6:38

Pořadí Číslo  Jméno Ročník Klub Čas

1. 53 Jiří Bulant 1977 19-39 LK Jasan Aš 5:19
2. 50 Karel Seidl 1983 19-39 TRI Cheb 5:29
3. 25 Tomáš Redlich 1982 19-39 LK Jasan Aš 5:33
4. 45 Martin Štecher 1976 19-39 LK Jasan Aš 5:43
5. 47 Petr Tirala 1966 19-39 Union Cheb 5:51
6. 54 Pavel Zinner 1978 19-39 LK Jasan Aš 5:56
7. 57 Luboš Rychlík 1967 19-39 LK Jasan Aš 6:02
8. 1 Michal Havlíček 1971 19-39 ACES K. Vary 6:49
9. 48 Petr Fischer 1964 19-39 Jiskra Aš 7:22

10. 52 Martin Hrubý 1974 19-39 Hranice 8:45
Pořadí Číslo  Jméno Ročník Klub Čas

1. 55 Jiří Flaška 1952 40-49 LK Jasan Aš 5:34
2. 51 Petr Kovařík 1960 40-49 LK Jasan Aš 6:25
3. 44 Petr Vojkůvka 1959 40-49 LK Jasan Aš 7:08


